DECRETO Nº 13.081/2023

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO
PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023 – SEED –
DIRETOR  NA  FUNÇÃO  DE  GESTOR
ESCOLAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 3242/2023,

 DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  homologado  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo  nº  003/2023–

SEED–Diretor na função de Gestor Escolar, conforme relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 12 de maio de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: e11867421fddfc6c56f591174b8120ef

ANEXO I

Processo Seletivo – Edital nº 003/2023 – SEED

EMEIF RUTH ALICE
Nº CANDIDATO RESULTADO FINAL-SOMATÓRIA

DAS ETAPAS
1º DARCILA LOPES SOARES 83,75

EMEIF MARIA DO CARMO TIRADENTES
Nº CANDIDATO RESULTADO FINAL-SOMATÓRIA

DAS ETAPAS
1º MARLENE CARDOSO

MONTEIRO
72

CEMEI CARMEM PINTO NOGUEIRA DA GAMA
Nº CANDIDATO RESULTADO FINAL-SOMATÓRIA

DAS ETAPAS
1º THUANNY VERANIO

CLEMENTE DE MELO
71,23

CEMEI FATINHA BARBOSA
Nº CANDIDATO RESULTADO FINAL-SOMATÓRIA

DAS ETAPAS
1º ANDREIA REZENDE MOURA

ROSA
68,50

CEMEI MARIA GERALDA GUERRA JACCOUD
Nº CANDIDATO RESULTADO FINAL-SOMATÓRIA

DAS ETAPAS
1º ADRIANA APARECIDA SOUZA

VIEIRA BERTOSSI
66,75

CEMEI TEREZA FIOREZZI DE OLIVEIRA
Nº CANDIDATO RESULTADO FINAL-SOMATÓRIA

DAS ETAPAS
1º SORAIA ANDRIETA 75

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: e11867421fddfc6c56f591174b8120ef

	DECRETA:

		2023-05-12T10:03:24-0300